permito en comunicarle que las personas que a continuación detallo han 
procedido a transferir sus acciones, todas son de nacionalidad ecuatoriana. 

MARIA MERCEDES LUPERCIO PINTADO portadora de la cédula de 
identidad + 010206586-9, transfiere cuatrocientas trescientas noventa y 
tres (393) acciones 2 EDGAR LEONARDO PUMA GUIRACOCHA 
portador de lá cédula de identidad ++ 010484450-1. 

Por la favorable acogida que se digne dar al presente, anticipo mis 
agradecimientos y me suscribo de usted. 

Atentamente, 

plo photo 
onio Heredia T.